Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 695.228.990
Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

Direção de Fórum da Comarca de Maringá

PORTARIA Nº 150/2024 - MAR-DF

O Doutor CLAUDIO CAMARGO DOS SANTOS, Juiz de Direito
Diretor do Fórum da Comarca de Maringá, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, e CONSIDERANDO o disposto no
artigo 156, inciso XV, do Código de Normas do Foro Judicial da
Corregedoria-Geral da Justiça e Ofício-Circular 157/2014,

RESOLVE

AUTORIZAR o afastamento de CARLOS EDUARDO
PONCIANO, responsável da(o) Escrivania da 1ª Vara Cível da
Comarca de Maringá, tendo em vista (motivo do afastamento),
pelo período de 22/11/2024 a 22/11/2024, durante o qual
responderá Empregado Juramentado LANA LUCIA FURLAN, cuja
homologação/nomeação/designação deu-se através da Portaria nº
018/2021, datada de 02/03/2021, conforme comunicação arquivada na
Secretaria desta Direção.

Registre-se. Cumpra-se. Comunique-se.

Dada e passada nesta Cidade e Comarca de Maringá, Estado do Paraná,
em 26 de novembro de 2024.

CLAUDIO CAMARGO DOS SANTOS

Diretor de Fórum

		2024-11-27T18:33:38-0200
	Paraná - Brasil
	Validade Legal